
Датум на објава:

22.08.2023 г. 
Список на пријавени кандидати за полгање на стручен испит за осигурителни брокери-теоретски дел на 13.09.2023 година од 11:30 до 16:00 часот Страна 1/2

Р.БР. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Алији Ветон СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

2 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Алчев Дејан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

3 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Асанова Ерика СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

4 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бибановска Зорица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

5 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Булинг Емилија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

6 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дурмиши Арменд СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

7 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ивановски Ѓорѓи СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

8 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јанкуловска Даница СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

9 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Крумов Горан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

10 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Манасиевиќ Дарко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

11 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Матевска Елена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

12 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Савиќ Иван СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

13 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Салих Ерсин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

14 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Спиркоска Ивановска Елизабета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

15 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Цековска Ѕвездана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

16 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ајрулаи Арменд СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

17 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Алиоска Ајше СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

18 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Бранковски Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

19 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Велковски Игор СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

20 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Давидовски Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

21 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Димеска Благица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

22 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Димова Ана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

23 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Жабокова Хаџи-Трајковска Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

24 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Зејнулла Бесим СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

25 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Лазаров  Васко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

26 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Матраковски  Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

27 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Младеновска Бојана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

28 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Мусаи Валдета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

29 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Мустафи Агрон СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

30 13.09.2023 11:30:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Смилеска Ивана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

31 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Атанасовска Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

32 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Беќири  Џеват СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

33 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Глигоровски Ристе СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

34 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Дафинчевски Ненад СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

35 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димишковски Стефанија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

36 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Димовска  Сандра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

37 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Зафирова Сандра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

38 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ивановиќ Блажевска Христина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

39 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ивановиќ Стефан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

40 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Николовска Олга СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ



Датум на објава:

22.08.2023 г. 
Список на пријавени кандидати за полгање на стручен испит за осигурителни брокери-теоретски дел на 13.09.2023 година од 11:30 до 16:00 часот Страна 2/2

Р.БР. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

41 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Реџепи   Саќип СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

42 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Садики Ндерим СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

43 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Тилиќ Огнен СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

44 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Трајчевска   Сања СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

45 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Ќамиљи Ваљдета СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

46 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Аврамовска Мирјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

47 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ајети Семире СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

48 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ампова Магдалена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

49 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ангеловска Маја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

50 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Богданоска Јованка СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

51 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Богоевска Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

52 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Граоркоска Маргарита СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

53 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ивановски Мартин СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

54 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ицева Наташа СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

55 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Јаневски  Марјан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

56 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Кристо Кристијан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

57 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Милошевска Марина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

58 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Најдовски Марјан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

59 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ристовска Ирена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

60 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Станкоска Маја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ

61 13.09.2023 14:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Шемов Лазар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ


